t-2aooirei

Fani

“datus

at

igAoÉ
ix
eu

   Ofício nº 82/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 3 de outubro de 2022.

Ão Senhor,

Reverendo Dionísio Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Solicito a remarcação da homenagem do futsal feminino de Pouso

Alegre/MG, do dia 04 de outubro de 2022 para o dia 01 de novembro de 2022,

às 18h.

Senhor, Presidente da Câmara Municipal,solicito que seia remarcada a

data da homenagem das atletas do futsal feminino de PousoAlegre/MG para a

Sessão Ordinária do dia 01 de novembro de 2022, as 18h.

Tal solicitação é devido a busca do melhor dia ehorário para asatletas

comparecerem à Câmara Municipal, já quedurante o períodoeleitoral as sessões

estão sendo realizadas em horário comercial, o que dificulta a presença das

atletas.

Assim, com meus cordiais cumprimentos, .sirvo-me do presente para

solicitar a Vossa Senhoria ie promova à seguintesolicitação.
ÉAssinadode formadigital por

EDSON DONIZETI EDSON DONIZETI RAMOS DE

RAMOS DE “OLIVEIRA:62272411649
OLIVEIRA:62272411649 Dados:2022.10.03 15:31:35

-03'00"

Dr. Edson - Vereador - Cidadania

Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, PousoAlegre— MG, CEP 37.552-030.

Telefone:(35) 3429-6546- (35) 99761:4545